
    
 
 
 
                                                    
                                                UCHWAŁA Nr VII/28/07  
 

                                                Rady Gminy Rewal  

                                                z dnia 21 lutego 2007 roku  

 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa.  

 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o 

opłacie skarbowej (Dz.U. Nr 225, poz. 1635) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:   
 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.  
 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się:  
1. Komendanta Placówki Morskiego Oddziału StraŜy Granicznej w Rewalu.  
2. Komendanta Posterunku Policji w Rewalu.  
3. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rewalu.  
4. Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Pobierowie.  
5. Dyrektora CIPR w Rewalu.  
6. Komendanta StraŜy Gminnej w Rewalu.  
7. Sekretarkę Urzędu Gminy.  
 

§ 3. Pobór opłaty w drodze inkasa odbywać się będzie jako dodatkowa 
forma prowadzona głównie w placówkach oddalonych od siedziby Urzędu 
Gminy.  
 

§ 4. Jako wynagrodzenie dla inkasentów ustala się prowizję w wysokości 
10 % zainkasowanych kwot.  
 

§ 5. Opłatę skarbową inkasenci pobierają na kwitariusz otrzymany z 
Urzędu Gminy.    
 

§ 6. Rozliczenie z pobranej opłaty następuje w terminie 14 dni, po upływie 
miesiąca w którym pobiera się opłatę.   
 

§ 7. Odpowiedzialność inkasenta za inkaso – określają przepisy ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. – ordynacja podatkowa.  
 

§ 8. Kontrolę nad prawidłowością pobierania i rozliczania opłaty przez 
inkasentów sprawuje Skarbnik Gminy.   
 



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 10. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.          
 
 
                                    Wiceprzewodniczący Rady  
                       
                                                                                                      Karol Ciszek 


